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مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست 
الکترونیکی  kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. 

اتوبوسرانی

»چرا ســازمان اتوبوســرانی بــرای کال زرکش خط 
اتوبوسی در نظر نمی گیرد؟ قبلا بهانه آن ها این بود که 
مسیر کال زرکش آسفالت نیست و به همین دلیل کاری 
نمی کردند ولی الان که این مســیر آسفالت شده است 

چرا هیچ اقدامی انجام نمی شود؟« 
   به استحضار شــهروند محترم می رساند خط 205 
از پایانــه فردوســی در مســیر بولــوار تــوس تا ســه راه 
فردوســی و بولــوار شــاهنامه بــا تعــداد22 دســتگاه 
اتوبوس و ســرفاصله زمانی در حال ســرویس دهی به 
شــهروندان محترم اســت. چنان چه مدنظر شهروند 
گرامی خروجی توس97 )روستاهای خین چماغی، 
چهل حجره، امیرآباد و سید آباد( است. پیشنهاد می 
شــود از طریق دهیاری و اداره راه درخواســت خود را 

پیگیری کنند.
»بعضی از راننده های اتوبوســرانی، حین رانندگی 
بیشــتر حواس شــان بــه گوشــی موبایــل و شــبکه های 
اجتماعی است. مگر ایمنی مسافران شوخی است؟ آیا 

به این موارد رسیدگی می شود؟« 
   از شــهروند محترم تقاضا می شود به منظور بررسی 
دقیق تر شــکایت مورد اشــاره، کد اتوبوس بــه همراه 
شماره خط را به شماره تلفن 33235 اداره بازرسی 
سازمان اعلام کنند تا امکان رسیدگی دقیق تر فراهم 

باشد.
»ایســتگاه اتوبوس بین خیابــان ابوطالب 25 و 27 
محل توقف چهار خط اتوبوســرانی اســت امــا نیمکت و 

سایه بان ندارد. لطفا رسیدگی کنید.« 
   به اســتحضار شــهروند محترم می رســاند، با توجه 
به وجود درختــان تنومنــد در محــل ایســتگاه امکان 
نصب سایه بان شیشــه ای میسر نیســت. علی ایحال 
هماهنگی لازم برای نصب نیمکت در محل ایســتگاه 

انجام و در آینده نزدیک صورت خواهد گرفت.
»تعداد اتوبوس خط 75 شهرک ابوذر کم است و در 

روزهای تعطیل حداقل یک ساعت تاخیر دارد« 
   به استحضار شهروند محترم می رساند، اختصاص 
اتوبوس به هر خط براساس میزان مسافر جابه جا شده 
در آن خط برنامه ریزی می شود که طی بررسی انجام 
شــده از ســرفاصله خط در روزهای تعطیل، سرویس 
دهی خــط برابــر برنامه زمــان بندی صــورت پذیرفته 
اســت. شــایان ذکر اســت خط 75 بــا چهار دســتگاه 
اتوبــوس و ســرفاصله 20 دقیقــه در روزهــای عــادی 

درحال خدمت رسانی به شهروندان عزیز است.

درمانگاه ولی عصر )عج(

»با وجود آن که عملیات بازسازی درمانگاه ولی عصر 
)عج( واقع در وکیل آباد 63 مدت کوتاهی است به پایان 
رسیده، اما گویا متولیان درمانگاه به مسیر ورود و خروج 
بیماران به درمانگاه توجه نداشته اند. آسانسور ورودی 
درمانگاه به وســیله نردبان مسدود شــده و برای انتقال 
بیماران با تخت یا ویلچر نیز رمپ مناسبی در نظر گرفته 
نشــده اســت. مســئولان درمانگاه لطفا بــرای رفع این 

مشکل اقدام کنند.«
   به اســتحضار می رســاند، این درمانگاه بــرای رفاه 
حال بیماران علاوه بر رمــپ دارای امکاناتی همچون 
آسانسور و بالابر از محوطه به طبقه همکف و پایین بر از 

محوطه به زیر زمین است.

پاسخ عجیب شهرداری به درخواست مردم برای برقی کردن پل عابر پیاده جانباز  با وجود مراکز خرید

تنبلی مردم دلیل نمی شود که هر پل عابرپیاده ای را تجهیز کنیم!

شهری

معدن دوست

خرداد گذشــته بود که تعدادی از شــهروندان درباره 
مجهز نبودن پل عابر پیاده میدان جانباز به آسانسور و 
پله برقی و مشکلاتی که به این واسطه برای شهروندان 
در این منطقه پرتردد ایجاد می شود، گلایه هایی را با 
گروه حرف مــردم روزنامه »خراســان رضوی« مطرح 
کردنــد و در پــی آن نیز 18 خــرداد امیــر نامجو مدیر 
روابط عمومی و سخنگوی سازمان میادین میوه، تره 
بار و سامان دهی مشاغل شهری شهرداری مشهد در 
گزارشی که در همین صفحه منتشر شد وعده داد که 
»پل عابر پیاده میدان جانباز ابتدای نیمه دوم امسال 

به آسانسور مجهز خواهد شد.« 
حالا بیــش از دو ماه از زمان تحقق این وعده گذشــته 
و نه تنها گلایه های مردمی در ایــن زمینه ادامه دارد 
بلکه هنوز هیچ اقدامی برای تجهیز این پل عابرپیاده 

پرتردد به آسانسور و پله برقی  انجام نشده است.

تردد با دستان پُر از زیر پل!	 
برای بررســی میدانی موضوع به میــدان جانباز می 
رویم. لحظاتــی را پای پله هــای آهنی پــل عابر پیاده 
منتظر می مانیم. ترافیک دور میــدان جانباز آن قدر 
ســنگین اســت که امتداد آن از مقابــل مراکز تجاری 
ابتــدای ایــن بولوار هــم عبور کــرده اســت. برخی از 
شــهروندان برای عبور از عرض خیابان اصلا توجهی 
به پل عابر پیاده ندارند و برخی هم که دست پر از مراکز 
تجاری خارج می شوند مقابل پل که می رسند تغییر 
مســیر می دهند و به جای بالا رفتن از پلــه های عابر 
پیاده از عرض خیابان به هر سختی که شده عبور می 

کنند، تردد زیــاد عابران از عرض ایــن بولوار به دلیل 
تجمع مراکز تجاری در دو طرف بولوار موجب تشدید 

ترافیک در این منطقه نیز شده است.
یکی از این افراد، مرد جوانی است که تعدادی کیسه 
های پلاســتیکی خرید خــود از هایپرمارکتی در این 
بولــوار را در دســت دارد. از او درباره دلیل اســتفاده 
نکردن از پل عابر پیاده ســوال می کنم که می گوید: 
با این همه بار و خرید خیلی ســخت اســت تمامی پله 
ها را بالا برویم و پایین بیاییم، راحت ترین راه برای ما 
این است که از عرض خیابان عبور کنیم. برخی دیگر 
از شهروندان نیز که برای خرید به این منطقه آمده اند 
همین نظر را دارند و دشــواری تــردد از روی پل عابر 
پیاده با وجود همراه داشــتن وســایل را دلیل عبور از 

عرض میدان اعلام می کنند.

خلف وعده!	 

برای پیگیــری مجــدد ماجرا و بررســی دلیــل خلف 
وعده ســازمان میادین میــوه، تره بار و ســامان دهی 
مشاغل شــهری شــهرداری مشهد با ســخنگوی این 
سازمان گفت وگو می کنیم. امیر نامجو درباره خلف 
وعده برای تجهیز پل عابر پیاده بولــوار جانباز اظهار 
می دارد: وعده را بنــده اعلام کردم اما آن براســاس 
اظهارات مقامات ارشــد ســازمان بود، به هرحال در 
گزارش قبلی هم اعلام کردم تجهیز پل به آسانســور 
یا پله برقــی در برنامه ســازمان میادین قــرار دارد اما 
اولویت ها را ما تعیین نمی کنیم؛ سازمان میادین به 
تنهایی در این باره تصمیم گیرنده نیست، برخی از پل 
ها در شهر به صورت تهاتری ایجاد و تجهیز می شود و 
در این زمینه کمیته مکان یابی بــه ما اولویت را اعلام 
می کند و ســازمان میادین هم اقدامات لازم را انجام 

می دهد. وی می افزاید: در کمیته مکان یابی به جز 
سازمان میادین، سازمان حمل و نقل و ترافیک، اداره 
راه و شهرسازی، پلیس راهور و معاونت فنی و عمران 

استانداری هم عضو هستند.

شهروندان تنبل شده اند!	 
نامجو تصریح می کند: »پل عابر پیاده برای استفاده 
شــهروندان اســت، آسانســور و پلــه برقــی نیــز برای 
استفاده و تســهیل تردد افراد میان ســال، جانبازان 
و معلــولان محتــرم ایجــاد مــی شــود، حــال تنبلــی 
مردم دلیــل نمی شــود کــه هرجــا پرتردد اســت پل 
های عابرپیاده تجهیز شــود، 90 درصد شــهروندان 
متاســفانه در مــکان هایی هــم که پــل عابرپیــاده به 
آسانسور تجهیز شده اســت از وسط خیابان عبور می 
کنند، مانند پل عابر پیاده روبه روی بیمارستان قائم 
)عج( که هم به آسانسور مجهز است و هم به پله برقی، 

اما شهروندان از این امکانات استفاده نمی کنند.«
وی می افزاید: ما برای آن که تردد شهروندان از عرض 

خیابان های پر تردد آسان تر شود برنامه هایی داریم و 
برای آن اولویت بندی می کنیم.

اول خیابان های پرتردد، بعد بولوار جانباز	 
سخنگوی سازمان میادین میوه، تره بار و سامان دهی 
مشاغل شهری شــهرداری مشــهد همچنین درباره 
اولویت بندی تجهیــز پل ها بــه آسانســور و پله برقی 
می گوید: قطعا نمی تــوان اولویت پل های عابرپیاده 
میدان بیت المقدس را نادیده گرفت و به سراغ میدان 
جانبــاز رفت، تجهیــز پل عابرپیــاده بولــوار جانباز به 
آسانســور و پله برقی در برنامه ریزی ها دیده شده اما 

زمان دقیقی برای آن نمی توان مشخص کرد.
او در پاســخ به این که اولویت های فعلی برای تجهیز 
کدام پل های عابرپیاده اســت؟ می گویــد: به عنوان 
مثال پل های عابرپیاده میدان بیت المقدس، خیابان 
فداییان اسلام، میدان جمهوری و بیمارستان رضوی 
جزو اولویت هــای تجهیز اســت، چرا که تــردد در آن 

مناطق زیاد است.

»ای کاش پل های عابر پیاده، پله برقی یا آسانسور داشته باشد. پل عابر پیاده میدان جانباز با این 
همه مرکز خرید و ترددی که وجود دارد، نه پله برقی دارد نه آسانسور!«

حرف مردم
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

تعزیرات
 لطفا پیگیری کنید چرا در پارک های آبی و استخرهای شهر 
یک ســاندویچ ســاده دو هزار تومانی را به چند برابــر قیمت می 

فروشند وتعزیرات هم هیچ اقدامی نمی کند.

شهرداری
 چرا عملیات خط 3 بی آ ر تی از خیابان شهید نواب صفوی تا 
شهرک شهید رجایی و شهید باهنر اجرا نمی شود؟ لطفا آن جا را 

هم به مسیر ویژه تجهیز کنید.
 متاسفانه شهرداری منطقه 7 در نظارت بر ساخت و سازها 
کوتاهی می کند. چند بــار تماس گرفتیم و اعــلام کردیم که در 
خیابان شــهید عرفانی 18 ، آهن ریزی و ســتون گــذاری بدون 
ایمنی و مهار انجام می شود. چند وقت پیش چند شاخه آهن به 
پاییــن افتاد و صــدای مهیبــی ایجاد کــرد. اهالی محل شــاکی 

هستند. لطفا پیگیری شود.
 مردم برای زیبایی شهر و ســاختمان های خود هزینه های 
بسیار کرده و می کنند. بعضی از افراد و شرکت ها به خصوص لوله 
بازکنی ها با چسباندن آگهی های تبلیغاتی به نمای ساختمان 
ها، چهره شهر را بسیار زشت و نازیبا کرده  اند، باتوجه به این که با 
ایــن کار هم بــه مــردم خســارت وارد می شــود و هم به شــهر، از 

مسئولان محترم درخواست می شود پیگیری و رسیدگی کنند.
 ایجاد خط بی آرتی کاملا درست و لازم است  ولی چرا برای 
عریــض کــردن خیابان اقــدام نمی شــود تــا عبور ســواری های 

شخصی هم تا اندازه ای امکان پذیر باشد؟
 با چند تکه آهن و ورق داخل حیاط منزل ســایه بان برای 
خودرو ام درست کردم اما شهرداری 13 میلیون تومان جریمه 
صادرکرد و مجبور به تخریب آن شــدم. چرا ایــن گونه برخورد 

می شود؟
 بعد از حدود چهار ســال تردد با اتوبوس در مســیر چهارراه 
میلاد تا حرم مطهر، به تازگی و از زمان راه اندازی مسیر بی آرتی، 

حداقل 10 دقیقه دیرتر به مقصد می رسم. خسته نباشید!
 لطفا درباره جمعه بازار مهرآباد گزارشی تهیه کنید، قیمت غرفه 
های جمعه بازار اگر از محل دفتر اصلی واقع در بولوار فرودگاه کرایه 
کنید مصوب 14 هزار تومان برای فرعی ها و حدود 42 هزار تومان 
برای اصلی هاست. ولی اگر از خود جمعه بازار اقدام کنید، فرعی ها 
25 هزارتومان و اصلی ها 75 هزارتومان است. دلیل اختلاف قیمت 
فاحش چیست وبه جیب چه افرادی می رود؟ آیا این اقدام مصداق 
گران فروشی نیست؟ ارقام جالب تر می شــود وقتی که بدانید در 

جمعه بازار بیش از 1000 تا 1500 غرفه موجود است!

شرکت برق
 پیاده روی حدفاصل ایستگاه متروی اقبال لاهوری تا ابتدای 
بولوار لادن روشنایی و وضعیت پیاده روی مناسبی ندارد. لطفا 

پیگیری کنید.

متفرقه
 آبونمان اجباری که از مردم گرفته می شود مختص شرکت 
گاز نیست و همه شرکت های آب، برق و مخابرات نیز آبونمان می 

گیرند که بر اساس قانون نباید بگیرند.

موسسات مالی و اعتباری
 برای تعیین تکلیف حسابم در موسسه افضل توس مراجعه 
کردم، جدا از این که مبلغ دو میلیون و 600 هزار تومان از حسابم 

به دلیل سود زیادی که گرفته شــده بود کم کردند، پنج ماه اخیر 
هم هیچ سودی پرداخت نکردند. چرا؟

 با شروع پرداخت سپرده های سپرده گذاران افضل توس در 
آذر 96، متوجه شدیم تمام سود های پرداخت شده از سال 92 تا 
کنون از حساب برداشت شده، حتی برخی ها حساب شان صفر 

یا منفی شده است. خواهشمندم پیگیری کنید .

مخابرات
 چرا باید مالیــات ارزش افزوده شــارژ تلفن همــراه را مردم 

بدهند؟

اتوبوسرانی
 اتوبوس خط 10 با کد 3559/2 فاقد سیســتم گرمایشی 

است. لطفا رسیدگی شود.

آموزش و پرورش
 از آموزش و پرورش خواهش می کنم به مدارس دستور دهند 
در هوای سرد دانش آموزان را سر صف نگه ندارند. هر روز در این 
هوای ســرد این اتفاق در دبستان ســجاد رخ می دهد. خیلی از 

دانش آموزان سرماخورده اند.

راهنمایی و رانندگی
 از راهنمایی و رانندگی به دلیل نصــب دوربین در برخی از 
چهارراه ها برای ثبت تخلف رانندگان بــه دلیل توقف روی خط 
عابر پیاده تشــکر می کنم. خواهشمند اســت فکری هم به حال 
گردش به چپ خودروها به صورت دوبله و سوبله به ویژه در بولوار 
ملک آباد و ســه راه خیام بکنید تا شاید فرهنگ رعایت حق تقدم 

مثل بستن کمربند میان اکثر مردم نهادینه شود.

بهزیستی
 حذف مســتمری هدیه بهزیســتی به خانوارهای دارای دو 

معلول! واقعا سپاس گزارم از بهزیستی.

شرکت گاز
 به شرکت گاز پیام دادم برای بی قانونی. از روزنامه خراسان هم 
برای پیگیری قاطع از حق مردم در ماجرای آبونمان تشکر می کنم.

قطارشهری
 خسته نباشــید می گویم به نیروهای زحمتکش قطارشهری. 
خواهش می کنم پاسخ دهند تا چه زمانی ساعت کاری خط 2 به این 
صورت است؟ آیا افزایش ساعت در دستور کار هست؟ با این ساعت 
کاری، اســتفاده از قطارشــهری در بیــن مــردم جا نخواهــد افتاد.

توس
 بعد از گذشــت ســال ها از تاکید مقام معظــم رهبری برای 
احیای توس، مســئولان هنوز درحال تشــکیل شــورا وکمیته و 
نهادهای موازی در این زمینه هستند و کاری از پیش نبرده اند.

بازتاب
 این پیگیری شما بابت برخی تخلفات و گران فروشی شرکت 
ها و سازمان ها هیچ فایده ای ندارد، فقط باچند مصاحبه توجیه 
می کنند. مثل پارکینگ فرودگاه، طرح الیت، گرانی داروهای 

خاص و خیلی موارد دیگر. حالا هم این بحث آبونمان ها.
 از پیگیری مجدانه شــما بابت آبونمان قبــض گاز بی نهایت 
ممنونم. بــه آدرســی که اعــلام کردیــد برای شــکایت مــی روم 

امیدوارم نتیجه بدهد.

در پی گزارش »خراسان رضوی« از بازگشت پرتقال های رنگ آوری شده در سایه ضعف نظارت صورت گرفت 

جمع آوری 8 تن پرتقال رنگی از بازار  در یک روز!
معاون بازرسی سازمان صنعت و معدن: طرح جمع آوری پرتقال های رنگی تا ورود پرتقال های طبیعی ادامه می یابد 

گزارش

عقیل رحمانی

در پی گزارش روزنامه »خراسان رضوی« از عرضه 
مجدد پرتقال های رنگ آوری شده در بازار به دلیل 
ضعف نظارتی، طرح ضربتی جمع آوری این پرتقال 
ها مجدد اجرا و حدود هشت تن پرتقال رنگی تنها 

در یک روز از بازار جمع آوری شد.

حدود 8 تن پرتقال رنگی توقیف شد	 
معاون نظارت و بازرســی ســازمان صنعت، معدن 
و تجارت اســتان در این باره به »خراســان رضوی« 
می گویــد: تیم هــای بازرســی ما مجــدد بــه بازار 
عمده فروشی میوه و تره بار مراجعه کردند و پس از 
شناسایی افرادی که اقدام به عرضه مجدد پرتقال 
های رنگی کــرده بودنــد، پرتقــال هــا را در محل 
توقیف کردند.باخرد تصریح می کند: طی یک روز 
حدود هشــت تن پرتقال رنگی که از خارج استان 
به بازار میوه مشهد منتقل شــده بود، توقیف شد و 
طبق معمول پس از برخورد قانونی کارشناســان 
ما که با دستور و حمایت دســتگاه قضایی اجرایی 
شد، تمامی پرتقال ها به سرعت از میادین بار جمع 
شد. همچنین با توجه به این که طرح مذکور چندی 
پیش اجرایی شد اما باز هم افرادی وجود داشتند 
کــه از ممنوعیت فروش پرتقال هــای رنگی اظهار 
بی اطلاعی می کردند که برای بار دوم هم اطلاع 

رسانی ها انجام شد.

شناسایی 10 واحد متخلف	 
وی به تعداد واحدهای متخلف شناسایی شده در 
این مدت اشــاره می کند و می گوید: همانطور که 
اشاره شد در روز اول اجرای طرح که بیش از هشت 
تن پرتقال رنگی توقیف شد، تعداد 10 واحد عرضه 
کننده متخلف نیــز شناســایی و برای تمــام آن ها 
پرونده تقلب تشکیل و به تعزیرات حکومتی استان 

ارسال شد.

قبول داریم کوتاهی شد اما این بار 	 
بازرسی را رها نمی کنیم

معاون نظارت و بازرســی ســازمان صنعت، معدن 
و تجارت اســتان یادآور می شــود: کارشناسان ما 

روز دوم هــم به صورت نامحســوس موضــوع را در 
میادین بار رضوی، نوغان و سپاد تحت نظر گرفتند 
که خبری از پرتقــال های رنگی نبــود ، هرچند ما 
قبول داریــم در مرحله اول اجرای طــرح کوتاهی 
هایی وجود داشــت اما این بار بازرسی ها تا زمانی 
به صورت مســتمر ادامــه خواهد داشــت که دیگر 
فصل این گونه پرتقال ها به پایان برسد، ضمن این 
که این بازرسی ها مختص امسال هم نخواهد بود 
و ما  برنامه ای هم برای ســال هــای آینده خواهیم 
داشت.وی می افزاید: انتظار ما این است که تمامی 
اعضای اتحادیه بارفروشان مثل همیشه در این باره 
هم حساسیت ویژه ای داشته باشند تا دیگر شاهد 
عرضه پرتقال های رنگی در میادین بار نباشیم، از 
کمیسیون بازرسی اتحادیه نیز درخواست داریم تا 

بیشتر روی موضوع نظارت داشته باشند.

تشدید برخورد با متخلفان	 
وی درپاسخ به این سوال که با واحدهایی که برای 
چندمین بار در لیست متخلفان قرار می گیرند چه 
برخوردی می شــود تا بازدارنده باشد؟ می گوید: 
در این باره معاون محترم تعزیرات حکومتی استان 
حمایت های خوبی داشتند و تا جایی که ما اطلاع 
داریم قرار بر این شــده که به پرونده های تشــکیل 
شده در این رابطه که به تعزیرات حکومتی ارسال 
می شــود به صورت ویژه و خارج از نوبت رسیدگی 
شــود.وی تصریح می کند: در قوانین دیده شــده 

اســت که اگر واحدی برای بار دوم یا سوم دست به 
تخلف بزنــد و به  تعزیرات حکومتی معرفی شــود، 
مجــازات متخلفان با تشــدید رو به رو خواهد شــد 
و مطمئن هســتم اگــر در میان واحدهــای اعمال 
قانون شده، واحدی باشد که مجدد اقدام به عرضه 
پرتقال های رنگی کرده باشد با اشد مجازات مواجه 

خواهد شد.

قبول داریم برخی تخلف می کنند	 
در ادامه با رئیس اتحادیه بارفروشان مشهد گفت و 
گو می کنیم. حیدر ساکن در حالی که مدعی است 
برای جلوگیری از عرضه پرتقال های رنگی پیش 
قدم اســت، می گوید: بــرای اتحادیه بارفروشــان 
سلامت شهروندان از اهمیت بالایی برخوردار است 
و در همان مرحله اول هم کارشناس های اتحادیه 
پا به پای بازرسان ســازمان صنعت و معدن حضور 
داشته اند، اینگونه نیست که ما سهل انگاری کرده 
باشــیم چرا که ما در میدان بار دفتــر نداریم و فقط 

دفتر هیئت مدیره میادین بار در آن وجود دارد.
وی تصریح می کند: ما نامه های مکرری به دستگاه 
های مختلــف زده ایــم، حتی به هیئت امنای ســه 
میدان بار مشــهد نامه زده ایم و در ایــن باره اطلاع 
رســانی کرده ایم، این اطلاع رســانی فقــط برای 
پرتقال های رنگی نیســت و در مورد کم فروشــی، 
گران فروشی و... هم به همین شیوه رفتار می شود.
وی یادآور می شود: در روز حدود 700 تن پرتقال 

وارد مشــهد می شــود و مقدار زیادی هم به کشور 
های همسایه مانند افغانستان و ترکمنستان صادر 
می شود. پس طبیعی است که در این میان افرادی 
هم دســت به تخلف بزنند، هرچنــد درباره پرتقال 
های رنگی اطلاع رسانی ضعیفی انجام شده است.

باز هم پای کم کاری اماکن در میان است	 
رئیس اتحادیه بارفروشان در ادامه، اداره نظارت 
بر اماکــن عمومی نیــروی انتظامــی را مخاطب 
گلایه های خود قــرار می دهد و مــی گوید: مگر 
اتحادیه چه ابــزار بازدارنده ای بــرای برخورد با 
متخلفان دارد؟ به عنوان مثــال اتحادیه به اداره 
اماکن نامه ارســال مــی کند تــا 20 واحد پلمب 
شود، شــاید یکی از متخلفان هم از همین دسته 
ای باشــد که به ســلامت جامعه صدمه می زند. 
فکر می کنید چقدر زمان می برد تا اماکن واحد 
را پلمب کند؟ حدود 20 تا 25 روز زمان می برد 
تا واحد متخلف پلمب شــود. این احتمال وجود 
دارد که برخــی از ایــن پرتقال ها توســط همین 
گونه واحدها توزیع شده است.ساکن می افزاید: 
برخی مواقع یک نوع میوه تمام می شود اما هنوز 
پلمب انجام نشده اســت، پس از آن که اماکن به 
محل می آید برچســبی را به در پشتی مغازه می 
زنند که اصلا فروشنده سروکاری با آن در ندارد، 
چرا که میــوه هــا در فضای بــاز جلوی مغــازه به 

فروش می رسد.

دو سال، 200 نامه برای پلمب های 	 
بی اثر!

وی تصریح می کند: در این 2.5 سالی که بنده در 
این سمت هستم بیش از 200 نامه به دستگاه های 
مختلفی مانند اتاق اصناف، اماکن، صنعت و معدن 
و... زده ام کــه این نــوع پلمب کردن توســط اداره 
اماکن بی تاثیر است. ســاکن درباره برخوردهای 
ضعیف با متخلفان نیــز می گوید: پس از دو یا ســه 
ماه و زمانی که می خواهنــد پلمب کنند، متخلف 
جریمه ناچیزی می شود که اصلا در مقابل منافعی 
که روزانه و در زمان پلمب شدن کسب کرده است، 
ناچیز اســت. بــاز هــم متذکر می شــوم مــا همراه 
دستگاه های اجرایی در این زمینه هستیم و تا حد 

امکان با آن ها همکاری خواهیم کرد.

برایم جالــب بود که وقتی در خیابان پاســتور در حال تــردد بودم، دیدم 
یکی از شهروندان با چسباندن برگه ای روی شیشه خودرو، به پارکبانان 
تذکــر داده کــه »پارکبان محتــرم، ایــن پارکینگ جــزو محــدوده الیت 
نیســت«. احتمالا برخی پارکبانان، خودروهای خارج از محدوده را هم 
در طرح الیت لحاظ کرده اند که این شهروند برای جلوگیری از خطا این 
یادداشت را روی شیشــه خودروی خود چسبانده اســت.چگونه بر کار 

پارکبان ها نظارت می شود؟

نمی دانم با چه زبانی باید از بعضی شهروندان خواهش کنم که با پارک 
جلــوی در منازل، باعــث آزار و اذیــت دیگران نشــوند. این تصویــر را در 
خیابان مصلــی 15 گرفته ام. با وجــود  تابلوها و دیوار نویســی ها برای 
جلوگیری از پارک مقابل درهای ورودی منازل، متأسفانه چندین خودرو 
مسیرهای  ورودی پارکینگ منازل را مسدود کرده اند. از مردم خواهش 
می کنم که تلاش کنند شهروند باشند و حقوق شهروندی و همسایگی 

را به جا بیاورند.

شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار
شهروند باشیمتذکر جالب شهروند به پارکبان الیت!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان
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